Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2013                                                                                                          № 7
с. Партизанское
Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   №
131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить ежемесячное денежное вознаграждение главе администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в размере 24954 рубля (двадцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят четыре рубля).

2. Установить, что на ежемесячное денежное вознаграждение начисляется районный коэффициент в размере 30 процентов и процентная надбавка за работу в южных районах Дальнего Востока.

3. Настоящее решение вступает в силу с 20 сентября 2013 года.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин